FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DE CONTRATO D 020004/2022

CONTRATO Nº...........: 20220006

ORIGEM.....................:  DISPENSA  DE  LICITAÇÃO  Nº  D
020004/2022

CONTRATANTE........: CAMARA MUNICIPAL DE SAO VICENTE

CONTRATADA..........:  ALYSON  BRUNO  AVELINO  DA  SILVA
12112060414,  CNPJ:  45.250.042/0001-19

OBJETO......................:  Serviços  de  divulgação  e  publicidade  da
Câmara Municipal de São Vicente

VALOR TOTAL................: R$ 8.800,00 (oito mil, oitocentos reais)

PROGRAMA  DE  TRABALHO.......:  Exercício  2022  Atividade
0101.010310001.2.001  Manut.dos  Serv.Admin.  da  Câmara  ,
Classificação econômica 3.3.90.39.00 Outros serv. de terc. pessoa
jurídica, Subelemento 3.3.90.39.05.

VIGÊNCIA...................: 21 de Fevereiro de 2022 a 31 de Dezembro
de 2022

DATA DA ASSINATURA.........: 21 de Fevereiro de 2022

José Jeovan Batista Soares
 Presidente CMSV

Publicado por: José Jeovan Batista Soares
Código Identificador: 02287000

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 22/02/2022.
EDIÇÃO 1346. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br